



Ministry of Justice

Alex Shipp

request-231314-1335b900@whatdotheyknow.com

Mr C Cox
North West Regional Support Unit
PO Box 4237
Manchester Civil Justice Centre
1 Bridge Street West
Manchester
M60 1TE

DX : 724780 Manchester 44

T : 0161 240 5082

F : 0161 240 5915

E : NWRegionalCorrespondence@hmcts.gsi.gov.uk

Minicom VII 020 7210 2231
(Helpline for the deaf and hard of hearing)

www.justice.gov.uk

12 November 2014

Our Reference: FOI/93617

Freedom of Information Request

Dear Alex Shipp,

Thank you for your email of 23 October 2014, in which you asked for an internal review into the way the department handled your request for information under reference: FOI/93617.

Specifically you asked for The Ministry of Justice to review the following:

I would like to request a review of this request for the following reasons

a) Please reconsider providing the information for the following categories.

1) Number of claims submitted

2) Number of hearings which took place

I understand categories 3 and 4 could lead to leakage of personal information. However, there does not seem to be a way in which categories 1 and 2 could leak information.

b) It is in the public domain that at least 2 hearings have taken place which do not appear in this list.

3YS16797 Ransomes Park Ltd v Anderson, Friday 21 Feb 2014.

3YK70209 Ransomes Park Ltd v Hamblion, 12 Sep 2013

Please investigate why these did not appear in the results, and see whether as a result of this, if other cases have also been missed.

Your request has been passed to me because I have been asked to review the original decision and have responsibility for answering requests relating to Freedom of Information on behalf of the North West Region of Her Majesty's Courts and Tribunals Service.

Your request is being handled under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA).

The department will be conducting a review and a response will be issued to you in due course.

If you have any queries regarding this internal review please do not hesitate to contact me, quoting ref: FOI/ 94133/14 in all future correspondence.

Disclosure Log

You can also view information that the Ministry of Justice has disclosed in response to previous Freedom of Information requests. Responses are anonymised and published on our on-line disclosure log which can be found on the MoJ website: <http://www.justice.gov.uk/information-access-rights/latest-disclosure-log>

The published information is categorised by subject area and in alphabetical order.

Yours sincerely

A handwritten signature in black ink that reads "Christopher J Case". The signature is written in a cursive style with a large, stylized 'C' at the beginning and a horizontal line above the 'J'.